
UCHWAŁA NR XLIII/320/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN Kujawy i Pomorze spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę  Brodnica  spółki pod firmą 
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Kujawy i Pomorze spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, z siedzibą w Brodnicy, zwaną dalej „Spółką”, której 
udziałowcem będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1054 i poz. 1688). 

2. Podstawowym celem działalności Spółki jest budowanie domów mieszkalnych 
oraz ich eksploatacja na zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 790, poz. 1114 i poz. 1463). 

§ 2. Środki na pokrycie kapitału zakładowego spółki pochodzić będą 
z określonych przez  Wójta Gminy Brodnica wkładów  pieniężnych lub 
niepieniężnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/315/23 Rady Gminy Brodnica z dnia 8 września 
2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa "Kujawy i Pomorze" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB974638-A218-4E33-B505-BDFB78FD29D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


